
 

 

 

 

EDITAL Nº 03/2024- DEPE/SCMS 

 
 

DISPÕE SOBRE A SELEÇÃO PÚBLICA 

PARA ESTAGIÁRIOS REMUNERADOS 

DO PROGRAMA DE VIVÊNCIAS 

PRÁTICAS EXTRACURRICULARES 

(PROVIPE) DA SCMS 

 
 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, com 

base no Edital Nº 03/2024- DEPE/SCMS, que regulamenta o processo seletivo interno 

objetivando a seleção para estagiários remunerados do Programa de Vivências Práticas 

Extracurriculares da SCMS, RESOLVE: 

I. Divulgar o resultado preliminar da 1ª etapa: prova objetiva, conforme ANEXO A. 

 

 

 
Sobral-CE, 14 de maio de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

Júlio Cesar Chagas e Cavalcante 

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo 



 

 

 

 

ANEXO A 

EDITAL Nº 03/2024- DEPE/SCMS 

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA: PROVA OBJETIVA 
 

 

Nº de 

inscrição 

CPF do 

Candidato 

 

Serviço/ Turno 
Curso de 

graduação 

 

Pontuação 
 

Situação 

 

1 

 

109.611.***-01 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

2 

 

056.145.***-12 

Enfermagem: Hemodiálise 

TARDE 

 

Enfermagem 

 

Faltou 

 

Desclassificado 

3 075.670.***-19 Nutrição: Clínica MANHÃ Nutrição Faltou Desclassificado 

 

5 

 

051.329.***-36 

Enfermagem: Maternidade 

NOITE 

 

Enfermagem 

 

40 

 

Desclassificado 

 

7 

 

089.324.***-33 

Enfermagem: Bloco Cirúrgico 

NOITE 

 

Enfermagem 

 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

8 

 

074.533.***-90 

Enfermagem: Neonatologia 

NOITE 

 

Enfermagem 

 

Faltou 

 

Desclassificado 

10 607.714.***-52 Psicologia TARDE Psicologia Faltou Desclassificado 

 

11 

 

101.973.***-03 

Enfermagem: Bloco Cirúrgico 

MANHÃ 

 

Enfermagem 

 

Faltou 

 

Desclassificado 

12 623.986.***-86 Nutrição: Clínica MANHÃ Nutrição 55 Desclassificado 

 

13 

 

047.028.***-03 

 

Fonoaudiologia TARDE 

 

Fonoaudiologia 

 

65 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

14 

 

084.700.***-92 

Medicina: Neonatologia 

TARDE 

 

Medicina 

 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

15 

 

101.227.***-05 

Jornalismo: Assessoria de 

Comunicação MANHÃ 

 

Jornalismo 

 

Faltou 

 

Desclassificado 

16 078.190.***-95 Psicologia TARDE Psicologia Faltou Desclassificado 

 

17 

 

632.768.***-90 

Serviço de Terapia 

Ocupacional: Psicologia, 

 

Psicologia 

 

Faltou 

 

Desclassificado 



  Pedagogia ou Fisioterapia 

TARDE 

   

 

18 

 

071.788.***-10 

 

Psicologia TARDE 

 

Psicologia 

 

70 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

19 

 

076.543.***-18 

Biomedicina: Radioterapia 

MANHÃ 

 

Biomedicina 

 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

20 

 

623.667.***-94 

Medicina: Neonatologia 

TARDE 

 

Medicina 

 

75 

Classificado para 

Próxima Etapa 

23 631.180.***-50 Administração MANHÃ Administração Faltou Desclassificado 

 

25 

 

615.614.***-81 

Enfermagem: Hemodiálise 

TARDE 

 

Enfermagem 

 

25 

 

Desclassificado 

 

27 

 

078.657.***-77 

Enfermagem: Maternidade 

NOITE 

 

Enfermagem 

 

30 

 

Desclassificado 

 

28 

 

615.135.***-90 

Biomedicina: Radioterapia 

TARDE 

 

Biomedicina 

 

50 

 

Desclassificado 

 

29 

 

630.828.***-96 

Enfermagem: Laboratório 

MANHÃ 

 

Enfermagem 

 

30 

 

Desclassificado 

 

30 

 

068.727.***-60 

Enfermagem: Hemodiálise 

TARDE 

 

Enfermagem 

 

40 

 

Desclassificado 

 

31 

 

050.257.***-00 

Enfermagem: Bloco Cirúrgico 

MANHÃ 

 

Enfermagem 

 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

32 

624.052.****-38 Enfermagem: Bloco Cirúrgico 

TARDE 

 

Enfermagem 

 

55 

 

Desclassificado 

 

33 

 

604.533.***.-03 

Enfermagem: Bloco Cirúrgico 

MANHÃ 

 

Enfermagem 

 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

34 

 

065.808.***-75 

Enfermagem: Emergência 

TARDE 

 

Enfermagem 

 

Faltou 

 

Desclassificado 

36 618.221.***-51 Psicologia TARDE Psicologia Faltou Desclassificado 

 

37 

 

012.284.***-43 

 

Medicina: São Joaquim NOITE 

 

Medicina 

 

65 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

 

 

 
39 

 

 

 

 
632.061.***-04 

Serviço de Terapia 

Ocupacional: Psicologia, 

Pedagogia ou Fisioterapia 

TARDE 

 

 

 

 
Psicologia 

 

 

 

 
Faltou 

 

 

 

 
Desclassificado 

 



 

40 

 

074.792.***-55 

Enfermagem: Emergência 

MANHÃ 

 

Enfermagem 

 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

41 

 

081.559.***-51 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

42 

 

060.702.***-09 

Enfermagem: Neonatologia 

NOITE 

 

Enfermagem 

 

55 

 

Desclassificado 

 

48 

 

045.776.***-35 

Enfermagem: Bloco Cirúrgico 

TARDE 

 

Enfermagem 

 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

50 

 

614.371.***-64 

Enfermagem: São Joaquim 

NOITE 

 

Enfermagem 

 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

51 

 

080.433.***-56 

Enfermagem: Bloco Cirúrgico 

TARDE 

 

Enfermagem 

 

45 

 

Desclassificado 

52 614.371.***-64 Medicina: São Joaquim NOITE Enfermagem Faltou Desclassificado 

 

53 

 

070.354.***-10 

Enfermagem: Emergência 

MANHÃ 

 

Enfermagem 

 

55 

 

Desclassificado 

 

55 

 

058.917.***-07 

Enfermagem: Laboratório 

MANHÃ 

 

Enfermagem 

 

50 

 

Desclassificado 

 

57 

 

623.444.***-01 

Jornalismo: Assessoria de 

Comunicação MANHÃ 

 

Jornalismo 

 

40 

 

Desclassificado 

 

 

 

 
58 

 

 

 

 
083.765.***-76 

Serviço de Terapia 

Ocupacional: Psicologia, 

Pedagogia ou Fisioterapia 

MANHÃ 

 

 

 

 
Fisioterapia 

 

 

 

 
35 

 

 

 

 
Desclassificado 

 

 

 

 
59 

 

 

 

 
628.490.***-46 

Serviço de Terapia 

Ocupacional: Psicologia, 

Pedagogia ou Fisioterapia 

TARDE 

 

 

 

 
Fisioterapia 

 

 

 

 
Faltou 

 

 

 

 
Desclassificado 

 

60 

 

077.896.***-77 

 

Engenharia Civil TARDE 

 

Engenharia Civil 

 

60 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

61 

 

070.027.***-57 

Enfermagem: Bloco Cirúrgico 

MANHÃ 

 

Enfermagem 

 

60 

Classificado para 

Próxima Etapa 

62 020.172.***-60 Medicina: São Joaquim NOITE Medicina Faltou Desclassificado 

 

63 

 

615.701.***-08 

Enfermagem: Laboratório 

MANHÃ 

 

Enfermagem 

 

40 

 

Desclassificado 

64 042.363.***-50 Medicina: São Joaquim NOITE Medicina Faltou Desclassificado 
 



67 000.241.***-00 Enfermagem: Gestão TARDE Enfermagem Faltou Desclassificado 

 

69 

 

086.977.***-55 

Enfermagem: Laboratório 

MANHÃ 

 

Enfermagem 

 

50 

 

Desclassificado 

 

 

 

 
70 

 

 

 

 
014.803.***-90 

Serviço de Terapia 

Ocupacional: Psicologia, 

Pedagogia ou Fisioterapia 

TARDE 

 

 

 

 
Pedagogia 

 

 

 

 
Faltou 

 

 

 

 
Desclassificado 

 

71 

 

623.323.***-03 

Enfermagem: Bloco Cirúrgico 

TARDE 

 

Enfermagem 

 

50 

 

Desclassificado 

 

72 

 

056.832.***-39 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

73 

 

003.925.***-19 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 

50 

 

Desclassificado 

76 058.951.***-59 Administração TARDE Administração Faltou Desclassificado 

 

77 

 

084.017.***-11 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 

Faltou 

 

Desclassificado 

78 717.576.***-72 Psicologia TARDE Psicologia Faltou Desclassificado 

 

79 

 

610.284.***-66 

Enfermagem: Organização de 

Procura de Órgãos TARDE 

 

Enfermagem 

 
 

50 

 

Desclassificado 

80 607.332.***-86 Medicina: São Joaquim NOITE Medicina Faltou Desclassificado 

 

81 

 

623.097.***-57 

Enfermagem: São Joaquim 

NOITE 

 

Enfermagem 

 
 

40 

 

Desclassificado 

82 055.284.***-29 Medicina: São Joaquim NOITE Medicina Faltou Desclassificado 

 

83 

 

058.208.***-47 

Enfermagem: Emergência 

MANHÃ 

 

Enfermagem 

 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

86 

 

084.557.***-90 

Enfermagem: Neonatologia 

NOITE 

 

Enfermagem 

 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

88 

 

090.372.***-88 

Enfermagem: Maternidade 

NOITE 

 

Enfermagem 

 

Faltou 

 

Desclassificado 

89 080.078.***-03 Fonoaudiologia MANHÃ Fonoaudiologia Faltou Desclassificado 

 

91 

 

628.511.***-00 

Enfermagem: Bloco Cirúrgico 

MANHÃ 

 

Enfermagem 

 

35 

 

Desclassificado 

 

92 

 

102.562.***-93 

Enfermagem: Bloco Cirúrgico 

TARDE 

 

Enfermagem 

 

Faltou 

 

Desclassificado 

 



 

93 

 

607.775.***-70 

Medicina: Neonatologia 

TARDE 

 

Medicina 

 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

95 

 

077.983.***-29 

Enfermagem: Hemodiálise 

NOITE 

 

Enfermagem 

 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

96 

 

022.206.***-36 

Enfermagem: Bloco Cirúrgico 

NOITE 

 

Enfermagem 

 

25 

 

Desclassificado 

97 603.942.***-03 Farmácia: Laboratório MANHÃ Farmácia Faltou Desclassificado 

 

98 

 

087.111.***-10 

Enfermagem: Bloco Cirúrgico 

TARDE 

 

Enfermagem 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

 

 

 
99 

 

 

 

 
607.961.***-98 

Serviço de Terapia 

Ocupacional: Psicologia, 

Pedagogia ou Fisioterapia 

MANHÃ 

 

 

 

 
Fisioterapia 

 

 

 

 

Faltou 

 

 

 

 
Desclassificado 

 

100 

 

610.267.***-01 

Enfermagem: Organização de 

Procura de Órgãos TARDE 

 

Enfermagem 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

101 

 

074.754.***-99 

Enfermagem: Radioterapia 

MANHÃ 

 

Enfermagem 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

102 064.221.***-48 Medicina: São Joaquim NOITE Medicina 55 Desclassificado 

103 042.199.***-09 Medicina: São Joaquim NOITE Medicina 35 Desclassificado 

106 625.921.***-96 Fonoaudiologia TARDE Fonoaudiologia 45 Desclassificado 

107 000.936.***-65 Fonoaudiologia TARDE Fonoaudiologia 45 Desclassificado 

 

 

 

 
110 

 

 

 

 
610.441.***-01 

Serviço de Terapia 

Ocupacional: Psicologia, 

Pedagogia ou Fisioterapia 

TARDE 

 

 

 

 
Fisioterapia 

 

 

 

 

35 

 

 

 

 
Desclassificado 

 

111 

 

074.755.***-95 

Enfermagem: Hemodiálise 

MANHÃ 

 

Enfermagem 

 
 

45 

 

Desclassificado 

 

112 

 

081.341.***-10 

Enfermagem: Hemodiálise 

TARDE 

 

Enfermagem 

 
 

40 

 

Desclassificado 

113 626.363.***-83 Medicina: São Joaquim NOITE Medicina 50 Desclassificado 

114 023.350.***-00 Psicologia TARDE Psicologia Faltou Desclassificado 

 

115 

 

050.655.***-30 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 
 

85 

Classificado para 

Próxima Etapa 

117 060.716.***-00 Medicina: São Joaquim NOITE Medicina Faltou Desclassificado 

 



 

118 

 

013.273.***-65 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

119 

 

603.677.***-69 

Biomedicina: Radioterapia 

MANHÃ 

 

Biomedicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

120 

 

622.212.***-33 

Enfermagem: Emergência 

TARDE 

 

Enfermagem 

 
 

70 

Classificado para 

Próxima Etapa 

121 074.422.***-96 Medicina: São Joaquim NOITE Medicina Faltou Desclassificado 

 

122 

 

080.937.***-40 

Enfermagem: Bloco Cirúrgico 

TARDE 

 

Enfermagem 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

 

 

 
123 

 

 

 

 
631.151.***-06 

Serviço de Terapia 

Ocupacional: Psicologia, 

Pedagogia ou Fisioterapia 

TARDE 

 

 

 

 
Psicologia 

 

 

 

 

Faltou 

 

 

 

 
Desclassificado 

 

124 

 

615.087.***-40 

Enfermagem: Organização de 

Procura de Órgãos MANHÃ 

 

Enfermagem 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

125 

 

052.087.***-55 

Enfermagem: Hemodiálise 

TARDE 

 

Enfermagem 

 
 

55 

 

Desclassificado 

 

126 

 

105.488.***-17 

Enfermagem: Hemodiálise 

NOITE 

 

Enfermagem 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

 

 

 
131 

 

 

 

 
018.335.***-41 

Serviço de Terapia 

Ocupacional: Psicologia, 

Pedagogia ou Fisioterapia 

MANHÃ 

 

 

 

 
Psicologia 

 

 

 

 

Faltou 

 

 

 

 
Desclassificado 

134 093.686.***-47 Psicologia TARDE Psicologia Faltou Desclassificado 

135 621.800.***-42 Medicina: São Joaquim NOITE Medicina Faltou Desclassificado 

 

 

 

 
136 

 

 

 

 
047.771.***-71 

Serviço de Terapia 

Ocupacional: Psicologia, 

Pedagogia ou Fisioterapia 

MANHÃ 

 

 

 

 
Pedagogia 

 

 

 

 
Faltou 

 

 

 

 
Desclassificado 

 

137 

 

035.212.***-58 

Medicina: Neonatologia 

MANHÃ 

 

Medicina 

 
 

75 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

139 

 

019.536.***-42 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

140 

 

033.224.***-48 

Enfermagem: Organização de 

Procura de Órgãos MANHÃ 

 

Enfermagem 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 
 



 

141 

 

079.299.***-40 

Enfermagem: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Enfermagem 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

 

 

 
143 

 

 

 

 
625.503.***-19 

Serviço de Terapia 

Ocupacional: Psicologia, 

Pedagogia ou Fisioterapia 

TARDE 

 

 

 

 
Fisioterapia 

 

 

 

 

Faltou 

 

 

 

 
Desclassificado 

 

145 

 

773.066.***-52 

 

Ciências Contábeis TARDE 

Ciências 

Contábeis 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

147 621.501.***-83 Medicina: São Joaquim NOITE Medicina 45 Desclassificado 

 

148 

 

084.632.***-06 

Enfermagem: Bloco Cirúrgico 

TARDE 

 

Enfermagem 

 
 

70 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

151 

 

608.163.***-64 

Enfermagem: Emergência 

NOITE 

 

Enfermagem 

 
 

50 

 

Desclassificado 

 

152 

 

038.539.***-38 

Enfermagem: Emergência 

NOITE 

 

Enfermagem 

 
 

30 

 

Desclassificado 

 

153 

 

056.219.***-78 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos MANHÃ 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

154 

 

633.087.***-45 

 

Nutrição: Hemodiálise MANHÃ 

 

Nutrição 

 
 

60 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

155 

 

078.910.***-90 

Enfermagem: Organização de 

Procura de Órgãos TARDE 

 

Enfermagem 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

156 

 

092.568.***-90 

 

Psicologia TARDE 

 

Psicologia 

 
 

80 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

158 

 

080.594.***-45 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

 

 

 
159 

 

 

 

 
624.776.***-01 

Serviço de Terapia 

Ocupacional: Psicologia, 

Pedagogia ou Fisioterapia 

TARDE 

 

 

 

 
Pedagogia 

 

 

 

 

Faltou 

 

 

 

 
Desclassificado 

 

163 

 

056.574.***-76 

Enfermagem: Bloco Cirúrgico 

TARDE 

 

Enfermagem 

 
 

55 

 

Desclassificado 

 

165 

 

626.340.***-19 

 

Engenharia Civil MANHÃ 

 

Engenharia Civil 

 
 

75 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

166 

 

071.784.***-69 

Serviço de Terapia 

Ocupacional: Psicologia, 

 

Psicologia 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 
 



  Pedagogia ou Fisioterapia 

TARDE 

   

 

167 

 

070.050.***-32 

Enfermagem: Radioterapia 

MANHÃ 

 

Enfermagem 

 
 

50 

 

Desclassificado 

168 026.743.***-54 Fonoaudiologia MANHÃ Fonoaudiologia 55 Desclassificado 

 

169 

 

618.215.***-94 

Enfermagem: Laboratório 

MANHÃ 

 

Enfermagem 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

170 

 

082.639.***-46 

 

Medicina: São Joaquim NOITE 

 

Medicina 

 
 

100 

Classificado para 

Próxima Etapa 

171 062.750.***-02 Administração MANHÃ Administração Faltou Desclassificado 

 

172 

 

060.371.***-78 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

173 

 

054.772.***-86 

 

Medicina: São Joaquim NOITE 

 

Medicina 

 
 

85 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

174 

 

080.522.***-96 

Medicina: Neonatologia 

MANHÃ 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

175 

 

058.589.***-03 

Medicina: Neonatologia 

MANHÃ 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

177 

 

604.684.***-03 

Enfermagem: Bloco Cirúrgico 

TARDE 

 

Enfermagem 

 
 

65 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

178 

 

070.603.***-54 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

180 

 

054.641.***-97 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

182 

 

625.783.***-42 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos MANHÃ 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

184 

 

072.939.***-66 

Medicina: Neonatologia 

MANHÃ 

 

Medicina 

 
 

60 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

 

 

 
185 

 

 

 

 
023.439.***-44 

Serviço de Terapia 

Ocupacional: Psicologia, 

Pedagogia ou Fisioterapia 

TARDE 

 

 

 

 
Fisioterapia 

 

 

 

 

Faltou 

 

 

 

 
Desclassificado 

 

187 

 

080.431.***-89 

Enfermagem: São Joaquim 

NOITE 

 

Enfermagem 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 
 



188 006.014.***-41 Psicologia TARDE Psicologia Faltou Desclassificado 

 

189 

 

070.472.***-97 

Enfermagem: Laboratório 

MANHÃ 

 

Enfermagem 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

192 

 

078.932.***-33 

Biomedicina: Radioterapia 

TARDE 

 

Biomedicina 

 
 

60 

Classificado para 

Próxima Etapa 

193 061.116.***-43 Medicina: São Joaquim NOITE Medicina Faltou Desclassificado 

 

194 

 

063.575.***-88 

Enfermagem: Emergência 

TARDE 

 

Enfermagem 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

195 

 

013.811.***-57 

Medicina: Neonatologia 

TARDE 

 

Medicina 

 
 

65 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

197 

 

062.960.***-69 

Medicina: Neonatologia 

TARDE 

 

Medicina 

 
 

70 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

 

 

 
199 

 

 

 

 
068.842.***-19 

Serviço de Terapia 

Ocupacional: Psicologia, 

Pedagogia ou Fisioterapia 

MANHÃ 

 

 

 

 
Fisioterapia 

 

 

 

 

70 

 

 
 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

200 

 

041.163.***-94 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos MANHÃ 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

201 

 

946.587.***-78 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

202 054.148.***-96 Medicina: São Joaquim NOITE Medicina 40 Desclassificado 

 

204 

 

608.754.***-03 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos MANHÃ 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

205 

 

080.404.***-54 

Enfermagem: Hemodiálise 

NOITE 

 

Enfermagem 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

 

 

 
206 

 

 

 

 
614.471.***-63 

Serviço de Terapia 

Ocupacional: Psicologia, 

Pedagogia ou Fisioterapia 

MANHÃ 

 

 

 

 
Fisioterapia 

 

 

 

 

Faltou 

 

 

 

 
Desclassificado 

 

208 

 

615.629.***-24 

Enfermagem: Bloco Cirúrgico 

MANHÃ 

 

Enfermagem 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

209 

 

089.376.***-25 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 
 

55 

 

Desclassificado 

210 089.389.***-94 Nutrição: Clínica MANHÃ Nutrição Faltou Desclassificado 
 



211 037.045.***-67 Medicina: São Joaquim NOITE Medicina Faltou Desclassificado 

 

212 

 

039.729.***-39 

Medicina: Neonatologia 

MANHÃ 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

213 

 

043.323.***-90 

 

Serviço Social TARDE 

 

Serviço Social 

 
 

60 

Classificado para 

Próxima Etapa 

214 072.162.***-59 Psicologia TARDE Psicologia Faltou Desclassificado 

 

215 

 

063.075.***-24 

 

Farmácia: Laboratório TARDE 

 

Farmácia 

 
 

85 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

216 

 

622.202.***-16 

Enfermagem: Bloco Cirúrgico 

TARDE 

 

Enfermagem 

 
 

50 

 

Desclassificado 

 

217 

 

622.926.***-44 

 

Psicologia TARDE 

 

Psicologia 

 
 

90 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

218 

 

086.481.***-96 

Medicina: Neonatologia 

TARDE 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

220 

 

622.202.***-50 

Medicina: Neonatologia 

TARDE 

 

Medicina 

 
 

55 

 

Desclassificado 

 

 

 

 
222 

 

 

 

 
075.571.***-25 

Serviço de Terapia 

Ocupacional: Psicologia, 

Pedagogia ou Fisioterapia 

MANHÃ 

 

 

 

 
Psicologia 

 

 

 

 

Faltou 

 

 

 

 
Desclassificado 

 

223 

 

050.661.***-78 

Enfermagem: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Enfermagem 

 
 

50 

 

Desclassificado 

 

224 

 

074.358.***-88 

Enfermagem: Hemodiálise 

TARDE 

 

Enfermagem 

 
 

35 

 

Desclassificado 

 

226 

 

017.660.***-03 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

227 

 

080.108.***-88 

Enfermagem: São Joaquim 

NOITE 

 

Enfermagem 

 
 

65 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

228 

 

605.257.***-96 

 

Nutrição: Clínica MANHÃ 

 

Nutrição 

 
 

60 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

229 

 

034.906.***-97 

Medicina: Neonatologia 

TARDE 

 

Medicina 

 
 

55 

 

Desclassificado 

 

231 

 

021.454.***-99 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 
 



 

232 

 

089.133.***-33 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

234 

 

073.075.***-22 

 

Psicologia TARDE 

 

Psicologia 

 
 

75 

Classificado para 

Próxima Etapa 

235 080.937.***-51 Medicina: São Joaquim NOITE Medicina Faltou Desclassificado 

 

236 

 

103.750.***-05 

 

Medicina: São Joaquim NOITE 

 

Medicina 

 
 

60 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

237 

 

041.262.***-96 

 

Farmácia: Laboratório TARDE 

 

Farmácia 

 
 

80 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

238 

 

632.795.***-41 

Enfermagem: Organização de 

Procura de Órgãos TARDE 

 

Enfermagem 

 
 

45 

 

Desclassificado 

 

239 

 

603.989.***-97 

Enfermagem: Bloco Cirúrgico 

NOITE 

 

Enfermagem 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

240 

 

064.878.***-89 

Medicina: Neonatologia 

TARDE 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

241 

 

078.121.***-04 

Enfermagem: Hemodiálise 

MANHÃ 

 

Enfermagem 

 
 

65 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

 

 

 
242 

 

 

 

 
087.422.***-40 

Serviço de Terapia 

Ocupacional: Psicologia, 

Pedagogia ou Fisioterapia 

MANHÃ 

 

 

 

 
Fisioterapia 

 

 

 

 

Faltou 

 

 

 

 
Desclassificado 

243 085.994.***-51 Medicina: São Joaquim NOITE Medicina Faltou Desclassificado 

 

244 

 

625.739.***-70 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

 

 

 
246 

 

 

 

 
629.278.***-70 

Serviço de Terapia 

Ocupacional: Psicologia, 

Pedagogia ou Fisioterapia 

TARDE 

 

 

 

 
Fisioterapia 

 

 

 

 

65 

 

 
 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

 

 

 
247 

 

 

 

 
052.049.***-31 

Serviço de Terapia 

Ocupacional: Psicologia, 

Pedagogia ou Fisioterapia 

TARDE 

 

 

 

 
Psicologia 

 

 

 

 

Faltou 

 

 

 

 
Desclassificado 

248 077.300.***-47 Medicina: São Joaquim NOITE Medicina Faltou Desclassificado 

 

250 

 

608.130.***-71 

Serviço de Terapia 

Ocupacional: Psicologia, 

 

Fisioterapia 

 
 

55 

 

Desclassificado 
 



  Pedagogia ou Fisioterapia 

MANHÃ 

   

 

251 

 

624.932.***-05 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 
 

45 

 

Desclassificado 

 

252 

 

077.569.***-67 

 

Ciências Contábeis TARDE 

Ciências 

Contábeis 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

255 

 

075.698.***-18 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

257 

 

075.182.***-07 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos MANHÃ 

 

Medicina 

 
 

50 

 

Desclassificado 

 

259 

 

092.851.***-42 

Biomedicina: Radioterapia 

MANHÃ 

 

Biomedicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

 

 

 
260 

 

 

 

 
623.342.***-25 

Serviço de Terapia 

Ocupacional: Psicologia, 

Pedagogia ou Fisioterapia 

TARDE 

 

 

 

 
Fisioterapia 

 

 

 

 

Faltou 

 

 

 

 
Desclassificado 

 

261 

 

014.733.***-30 

Medicina: Neonatologia 

TARDE 

 

Medicina 

 
 

30 

 

Desclassificado 

 

 

 

 
262 

 

 

 

 
066.535.***-20 

Serviço de Terapia 

Ocupacional: Psicologia, 

Pedagogia ou Fisioterapia 

TARDE 

 

 

 

 
Fisioterapia 

 

 

 

 

45 

 

 

 

 
Desclassificado 

 

263 

 

615.607.***-64 

Enfermagem: Maternidade 

NOITE 

 

Enfermagem 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

264 603.311.***-89 Medicina: São Joaquim NOITE Medicina Faltou Desclassificado 

 

 

 

 
265 

 

 

 

 
065.355.***-70 

Serviço de Terapia 

Ocupacional: Psicologia, 

Pedagogia ou Fisioterapia 

TARDE 

 

 

 

 
Psicologia 

 

 

 

 

Faltou 

 

 

 

 
Desclassificado 

266 092.886.***-80 Psicologia TARDE Psicologia Faltou Desclassificado 

267 080.624.***-96 Farmácia: Laboratório MANHÃ Farmácia Faltou Desclassificado 

 

268 

 

083.071.***-10 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

269 

 

077.712.***-10 

Enfermagem: Neonatologia 

NOITE 

 

Enfermagem 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 
 



 

270 

 

075.704.***-80 

 

Fonoaudiologia MANHÃ 

 

Fonoaudiologia 

 
 

75 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

271 

 

042.177.***-00 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos MANHÃ 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

272 

 

067.977.***-48 

Enfermagem: Bloco Cirúrgico 

MANHÃ 

 

Enfermagem 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

274 067.205.***-85 Psicologia TARDE Psicologia 50 Desclassificado 

 

275 

 

077.022.***-77 

 

Enfermagem: Gestão TARDE 

 

Enfermagem 

 
 

60 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

278 

 

053.488.***-97 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos TARDE 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

279 

 

022.987.***-38 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

280 

 

623.874.***-64 

Enfermagem: Bloco Cirúrgico 

MANHÃ 

 

Enfermagem 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

 

 

 
283 

 

 

 

 
080.792.***-51 

Serviço de Terapia 

Ocupacional: Psicologia, 

Pedagogia ou Fisioterapia 

MANHÃ 

 

 

 

 
Fisioterapia 

 

 

 

 

Faltou 

 

 

 

 
Desclassificado 

 

284 

 

618.226.***-42 

Enfermagem: Neonatologia 

NOITE 

 

Enfermagem 

 
 

60 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

285 

 

148.067.***-40 

Medicina: Neonatologia 

TARDE 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

287 

 

052.008.***-61 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos TARDE 

 

Medicina 

 
 

45 

 

Desclassificado 

 

288 

 

060.535.***-14 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 
 

70 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

289 

 

621.932.***-33 

Enfermagem: Bloco Cirúrgico 

TARDE 

 

Enfermagem 

 
 

70 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

290 

 

609.117.***-62 

 

Enfermagem: Gestão TARDE 

 

Enfermagem 

 
 

70 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

 

 

 
291 

 

 

 

 
102.276.***-65 

Serviço de Terapia 

Ocupacional: Psicologia, 

Pedagogia ou Fisioterapia 

MANHÃ 

 

 

 

 
Psicologia 

 

 

 

 

Faltou 

 

 

 

 
Desclassificado 

 



 

292 

 

078.352.***-45 

Enfermagem: São Joaquim 

NOITE 

 

Enfermagem 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

293 

 

089.024.***-75 

Biomedicina: Radioterapia 

MANHÃ 

 

Biomedicina 

 
 

75 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

294 

 

085.606.***-60 

Biomedicina: Radioterapia 

MANHÃ 

 

Biomedicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

295 

 

088.368.***-95 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos TARDE 

 

Medicina 

 
 

75 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

297 

 

067.308.***-78 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

298 

 

056.920.***-44 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 
 

50 

 

Desclassificado 

 

299 

 

076.629.***-22 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 
 

50 

 

Desclassificado 

 

302 

 

068.377.***-25 

Medicina: Neonatologia 

MANHÃ 

 

Medicina 

 
 

45 

 

Desclassificado 

303 080.051.***-80 Psicologia TARDE Psicologia Faltou Desclassificado 

 

304 

 

074.021.***-88 

Enfermagem: Emergência 

NOITE 

 

Enfermagem 

 
 

20 

 

Desclassificado 

 

305 

 

065.291.***-82 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos TARDE 

 

Medicina 

 
 

80 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

306 

 

060.503.***-81 

Medicina: Neonatologia 

TARDE 

 

Medicina 

 
 

55 

 

Desclassificado 

 

307 

 

006.678.***-09 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos TARDE 

 

Medicina 

 
 

80 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

308 

 

075.936.***-62 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

309 

 

027.645.***-39 

Enfermagem: Hemodiálise 

NOITE 

 

Enfermagem 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

311 

 

067.148.***-60 

Medicina: Neonatologia 

TARDE 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

312 

 

706.279.***-06 

Medicina: Neonatologia 

MANHÃ 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 



 

313 

 

081.867.***-64 

Enfermagem: Hemodiálise 

NOITE 

 

Enfermagem 

 
 

40 

 

Desclassificado 

314 625.479.***-25 Administração TARDE Administração Faltou Desclassificado 

 

315 

 

065.490.***-74 

Medicina: Neonatologia 

MANHÃ 

 

Medicina 

 
 

85 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

316 

 

001.766.***-05 

Medicina: Neonatologia 

TARDE 

 

Medicina 

 
 

80 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

317 

 

622.981.***-48 

Medicina: Neonatologia 

TARDE 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

318 

 

632.043.***-11 

Enfermagem: Organização de 

Procura de Órgãos TARDE 

 

Enfermagem 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

319 046.055.***-83 Medicina: São Joaquim NOITE Medicina 55 Desclassificado 

 

320 

 

084.568.***-02 

Enfermagem: Emergência 

TARDE 

 

Enfermagem 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

 

 

 
321 

 

 

 

 
079.674.***-03 

Serviço de Terapia 

Ocupacional: Psicologia, 

Pedagogia ou Fisioterapia 

TARDE 

 

 

 

 
Fisioterapia 

 

 

 

 

Faltou 

 

 

 

 
Desclassificado 

 

322 

 

104.221.***-35 

Enfermagem: Organização de 

Procura de Órgãos TARDE 

 

Enfermagem 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

323 

 

080.518.***-63 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

324 

 

625.367.***-43 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 
 

80 

Classificado para 

Próxima Etapa 

325 090.191.***-50 Administração MANHÃ Administração 25 Desclassificado 

 

326 

 

061.389.***-86 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos TARDE 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

327 062.531.***-31 Medicina: São Joaquim NOITE Medicina Faltou Desclassificado 

328 083.936.***-33 Medicina: São Joaquim NOITE Medicina Faltou Desclassificado 

 

330 

 

081.201.***-10 

Medicina: Neonatologia 

MANHÃ 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

331 616.294.***-40 Medicina: São Joaquim NOITE Medicina Faltou Desclassificado 

 

332 

 

896.847.***-68 

Medicina: Neonatologia 

MANHÃ 

 

Medicina 

 
 

65 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 



 

333 

 

089.127.***-09 

Enfermagem: São Joaquim 

NOITE 

 

Enfermagem 

 
 

60 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

334 

 

607.232.***-90 

Enfermagem: Maternidade 

NOITE 

 

Enfermagem 

 
 

95 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

335 

 

049.884.***-67 

Biomedicina: Radioterapia 

TARDE 

 

Biomedicina 

 
 

45 

 

Desclassificado 

 

336 

 

624.198.***-20 

Enfermagem: Bloco Cirúrgico 

NOITE 

 

Enfermagem 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

337 

624.441.793-3 1 Enfermagem: São Joaquim 

NOITE 

 

Enfermagem 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

338 075.436.***-85 Medicina: São Joaquim NOITE Medicina Faltou Desclassificado 

 

339 

 

610.615.***-51 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 
 

60 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

340 

 

015.012.***-39 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 
 

65 

Classificado para 

Próxima Etapa 

341 612.661.***-00 Nutrição: Clínica TARDE Nutrição 55 Desclassificado 

342 050.873.***-23 Medicina: São Joaquim NOITE Medicina 55 Desclassificado 

 

 

 

 
343 

 

 

 

 
094.449.***-06 

Serviço de Terapia 

Ocupacional: Psicologia, 

Pedagogia ou Fisioterapia 

MANHÃ 

 

 

 

 
Psicologia 

 

 

 

 

Faltou 

 

 

 

 
Desclassificado 

 

344 

 

624.441.***-31 

Enfermagem: Bloco Cirúrgico 

NOITE 

 

Enfermagem 

 
 

55 

 

Desclassificado 

 

345 

 

076.491.***-01 

Medicina: Neonatologia 

MANHÃ 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

346 

 

883.031.***-06 

Enfermagem: São Joaquim 

NOITE 

 

Enfermagem 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

347 077.092.***-98 Farmácia: Central TARDE Farmácia 45 Desclassificado 

348 607.295.***-17 Medicina: São Joaquim NOITE Medicina Faltou Desclassificado 

 

349 

 

059.555.***-74 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

350 

 

033.650.***-57 

 

Medicina: São Joaquim NOITE 

 

Medicina 

 
 

70 

Classificado para 

Próxima Etapa 
 



 

 

 

 
351 

 

 

 

 
078.368.***-00 

Serviço de Terapia 

Ocupacional: Psicologia, 

Pedagogia ou Fisioterapia 

TARDE 

 

 

 

 
Fisioterapia 

 

 

 

 

Faltou 

 

 

 

 
Desclassificado 

 

353 

 

078.688.***-05 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 
 

90 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 

 

 

 
354 

 

 

 

 
082.445.***-06 

Serviço de Terapia 

Ocupacional: Psicologia, 

Pedagogia ou Fisioterapia 

MANHÃ 

 

 

 

 
Pedagogia 

 

 

 

 

50 

 

 

 

 
Desclassificado 

 

355 

 

079.499.***-21 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos MANHÃ 

 

Medicina 

 
 

50 

 

Desclassificado 

 

356 

 

174.934.***-30 

Enfermagem: Bloco Cirúrgico 

TARDE 

 

Enfermagem 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

357 612.906.***-64 Medicina: São Joaquim NOITE Medicina 50 Desclassificado 

 

358 

 

074.272.***-08 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

359 076.898.***-98 Medicina: São Joaquim NOITE Medicina Faltou Desclassificado 

 

360 

 

187.961.***-46 

Medicina: Neonatologia 

MANHÃ 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

 

361 

 

068.928.***-01 

Medicina: Neonatologia 

TARDE 

 

Medicina 

 
 

55 

 

Desclassificado 

362 053.560.***-82 Psicologia TARDE Psicologia Faltou Desclassificado 

 

363 

 

072.989.***-62 

Medicina: Organização de 

Procura de Órgãos NOITE 

 

Medicina 

 
 

Faltou 

 

Desclassificado 

364 063.877.***-11 Nutrição: Clínica MANHÃ Nutrição 45 Desclassificado 

 

365 

 

625.069.***-98 

Enfermagem: Maternidade 

NOITE 

 

Enfermagem 

 
 

80 

Classificado para 

Próxima Etapa 

 


